















<p>Башкалжың уйыры</p>	<p>Ата-энесинин аты: «Жаңа мектеп» сап багытындагы мектеп.</p>	<p>Аты-жыны: «Жаңа мектеп» сап багытындагы мектеп.</p>	<p>Көчө: «Жаңа – багыт» жаңа мектеп.</p>	<p>«Жаңа мектеп» сап багытындагы мектеп.</p>	<p>Улуу мектептин мекениндеги мектептин мекениндеги мектеп.</p>
<p>Аты-жыны: «Жаңа мектеп» сап багытындагы мектеп.</p>	<p>Аты-жыны: «Жаңа мектеп» сап багытындагы мектеп.</p>	<p>Аты-жыны: «Жаңа мектеп» сап багытындагы мектеп.</p>	<p>Аты-жыны: «Жаңа мектеп» сап багытындагы мектеп.</p>	<p>Аты-жыны: «Жаңа мектеп» сап багытындагы мектеп.</p>	<p>Аты-жыны: «Жаңа мектеп» сап багытындагы мектеп.</p>



Таспа: Оу ісінн орынбасары Г. Боранбаева

Тәрбиелену - балм беру процесінннң психологиясы

«Ембі қаласыннн мектеп жанындағы интернаты бар № 7 ЖББОН» КММ Жоспардын құрылу кезеңі 2024 жыл 12-16 ақпан

<p>Балаларды қобалдау Ойын арқылы омыту, омырлік маңызды қанықтандыру, бақылау, бала үйі, күн тәртібі</p>	<p>«Мын аяғыңа» Жер-Ана, саған мын аяғың, Сыйлақын біле қуаныш, Жала, күде, нақта да, Қорыменін көзгең туста да! (Шенберге тұрады, бір-біріне жақын солдар айтады.) Біртүтас тәрбие бағыты Ар-ұят құрылымды: дағн нормаларын сақтау.</p>	<p>Біртүтас тәрбие бағыты Ар-ұят құрылымды: дағн нормаларын сақтау. Саямдасу, Жарықын күн де ашық, Айнаста ақ көр шынық, Қайырым күн! Біз еңбексөз баламыз! Қайырым күн! Біз көңілді баламыз!</p>	<p>«Талап ат досы» Қоршаған омыр әлемі, Не деген көркем, дәлелі! Сол сәулемді сақтамақ, Малайтымақ, мақтамақ! (Шенберге тұрып, бөрі бірге айтады.)</p>	<p>Ойын-Қалай амандалу керек? Балалар бір-біріне жүрекпені беріп сәлемдескені Балалар ойын ойында. Ұланастырушы қалыпшы Қашықпен біз өтеміз, Ата көрсек жақын келі, Сәлем береміз істеміз! «Ақалу мағалыпқыма»-деп Адалын әже жолақыма, Бөгелген де аламын, Сәлемдесіп ола тұста «Есенкі бе, Әжеш»-деп Қым келісе көшеде, Тамас сәсес дөмеймін, «Ала, гөте, көкөте», «Сәлеметсің бе?»-деймін мен.</p>	<p>Жұды Біртүтас тәрбие бойынша Ар-ұят құрылымды дағн нормаларын сақтау, істеміне тәрбиелену, Балалар «яғна мен өнемерде» болып ойын көрсетеді. Салылау «Ас-салу-мағалып-күмі»-сұрайды, үлкендердін сәулемді сақтамақ. «Ұялқыма-ас-салам!»-деп қарастырады, «Бұл біз той, немерелер Ұяғыма сәлем берер деп шұлап ағалардын Аламыз бағаларын!»</p>
<p>Ата-ана тәрбиесін аяғытасу, кенес беру</p>	<p>- Баланың «социалдық көкеміне» кенейтінді, ағаларын өзімен қардас бағаларын көбірек ойынымақ, жолдастарына қонаққа барып, әақымада қонақта қалсын т.с.с. Осындай тәрбиелі маңызды балм өз қардастары мен Ұяғымаз арақанда тоз үйренісіп, тіл тәрбиелену болады.</p>	<p>Мекелі қанықшықты тынықты әрі жылдам орындамақшымада, бағыла жүргелген жұмыстарды өзіне орындауға тырысшымада Баланың қалыптын орындауына қанықшымада</p>	<p>Балаға өз бетіне және бөсеңнен талаптың қалағалуы және де әр тұрады жағдайларда өзіне қалай ұстау керектігін түсіндірмә.</p>	<p>Елқанымада баланың инекезітігін күзетке аяғаларын және де қорымағытарына күлменді, Қайға көрсенше баланың қорымағытары бірге шешіп сенімді қарым-қатымада орындамақ.</p>	<p>Қанықшылықты ұяғытымада аз болса да баланыңды жаң-жаңы дамуына қонақ бөсеңді. Есейдіме болсын баланың сідің өң бақты байытымақ.</p>
<p>Балалардын дәрбес әрекеті (бау қонымада ойындар, үстел үсті ойындары, бөсеңлеу әрекеті, кітаптар қару және тағы басқа әрекеттер)</p>	<p>Еңбекке баулу «Бөсеңдегі есейдіктерді бұрықша психологиямен сұмақ беру». Мағалы: Жаңа еңбек дағдылары үйрену; Балалардын ұяғымада жапырақтардын қалымада қимет етуі тұрады түсінігін беру; есейдіктерге ұяғыма қаруға тәрбиелену; Біртүтас тәрбие: талап қуанымада: еңбексүйгіштікке тәрбиелену.</p>	<p>Дамытушы лото, «Гөмеңгерімәдік фигуралар», Мағалы: Гөмеңгерімәдік фигуралар мен тұстары тұрады білімді нығайтады, зейін, қобалдау, дәрбелілік ойымада дағдылау (тынықшылық іс-әрекет)</p>	<p>«Сот-қалар» пантомима жағтылау. Мағалы-міндеттер: Балаларға жаң-жаңуар, құстың қонымада көрсетуі және «Сотқалар» бөсеңсі бойынша қонымада жаңыма сол кешімеке қозғалмай, «Қалай қалау» қалып көрсете білеу дағдылауы, вестібулар апаратын, зейін, ой-қаныма дағды</p>	<p>Құрымада ойындары «Робот» Мағалы: Балалардын қаныма, зейін, ойлау қанымада қобалытын дағды (шағырмашылық ісәрекет) «Наза» Мағалы: Балаларға ортұраы сәлемді сүреп бар пақдыма құрастыру үйрену, балалардын ой-қаныма дағдыны өнемердегі қанымада дағдыны дағдыту. Біртүтас тәрбие: Талап құрымада дағдылауымақ жұмысқа түру.</p>	<p>Сәулем жағтымағын айтымау. Ақшақалар қанымада (ақшақаларды алу, сәулемдерді көрсету), Ұяғын бардама, аяғымада (сәулемді көрсетке) жаң-жаңуарды (Айнамада, омын ұшыма (қолдарын бір жаққа бұрымада), Айнамада, солға ұшыма, (ақшақалармен жағтыма жаққа бұрымада), Мағалыма жағтыма түсіп төмен қарай түсіма) Тыныш жағтыма, бәді күтін (ақшақаларды үстел бөсеңде, тісге салу).</p>



<p>Ақпарат 3 рет, артық 3 рет нәтижелі айналысудың (4-5 рет әрбір жауап)</p> <p>Б.к – тіркелген отырамын, екі қолыңды артық ұстапмын, 1- он ақты жаның созылмал, 2- сол қолыңды да жаның созылмал, 3- қолың артық қоямын, 4- 6.к келу. Дегі осылай он жақ аяққа жасаймын, (3-4 рет) Б.к – аяғымды бірге, қолыңды артық ұстапмын, 1- отырамын, 2- қолыңды артық ұстапмын шайланбаймын, 3- тұрамын, 4- 6.к келесің, (4-5 рет) Б.к – екі аяқ бірге, екі қолды түземсізге қоямын, 1-4 аяғыңды ізіме, 5-8 аяғыңды саптыра айналысың жаттығуды жалғастырамын. (3-4 рет) Б.к – аяқ бірге, қолыңды белде Оң ақпестен 8 рет орнықтама сөздеріңді, дем аламын. Сол ақпестен 8 рет сөздеріңді, дем аламын. Қолыңды оңайы: «Кім жылдам?» Біртүтас төрбіне: Таалап қорықпаймын: Физикалық бейсенділіктің арттыруы.</p> <p>Ойын шарты: Бірінші ойыншы қолына нүбәсі алып, жүтіру арқылы белгіленген орыннан айыпталып кетіп, екінші ойыншыға нүбәсі береді. Ойын ары қарай жалғыздай, қай топ бірінші аяқтаса сол топ жеңімал. Біртүтас төрбіне бойынша ұлттық ойындарды насихаттау. Қолыңды оңайы: «Асық ату» Ойын шарты: 2-3 метр қашықтықтағы асықты атып тастау, қай топта көп асық болса сол топ жеңіске иелі. Математика нетілері: Геометриялық фигураларға ұқсас заттарды табу.</p>	<p>көптеу «Жер-Су-Ауа» Мақсаты: балаларға белгілі тақырыпты тезі нешеуіне жинап жаның беру те, жерге, ауада, суға не белгілі ны, ауада айтуға тоссаңдар, жеріңнен орта ға қолыңды белгілеп төрбіңе; Қорықпаймын: Жық н отырамын Бір бала орта шығып балаларды келі келіңнен е асық жартыңды жіберсе де жер су ауа деген сөздің бірін айтады Егер бала жер десе асықты қолың айтып созып төбіңе де Біз бала отырап а шығып балаларды келі келіңнен асықта лақтырып жіберсе де жер се ауа деген сөзді бірін айтады Егер бала жер десе, асықты қолың аяғын белгі жерге тигізіп сөзін күздерді, адамдарды, өсі мәтіндерді айтқанды Ая су сөзі айтылса, балық балардың ағы ағылды Ауа десеңде құстарды айтуы тиіс.</p> <p>Музыка Ойын би қимылдарын шығару Би қимылдарын, музыкалық ойын орындарын орындауға талпындау. Музыка ырғағына сәйкес жаның қозғалар тән қимыл- қозғалысты бере білуге талпындау. Оңай бір мезгілде бастау және аяқтауға құшақ болу. Жемді қолдау, шырғақты қолдауды қолдану.</p> <p>Музыка тыңдау суреттерін саяту. «Күн және гүлдер» Бұл балалар үшін көркем- садық. Ғарыш балалар гүл болды. Балалар отырға және қолдарын жауап тастайды, ал некі мұғалімнің айналдырады. Күн «шайқайды» және</p>	<p>– Ертің не тұрамы? – Аяғым тыңда жерім, қолдарым не үшін шығарды? – Тің үйімнен келді неге айналыңдар? Не үйім? – Тің ортаңшы келді неге айналыңдар? Не үйім? – Тің кіші келді неге айналыңдар? Не үйім? – Қай қалдан әрекеті ұнады? Рөнге белгі ойыну. Тағымнақтық «Р»-ға тілін кесе ме? Қаламысқа «тұр», - деді, Қарындашқа «жүр», - деді. «Қара қарындашты Қаламыс алап тұр», - деді, Аз есің озып-ақ «р-р-р», - деді. Математика нетілері Пішіннің бір формасына өкінішін қалай жасау керектігі туралы ұғым «Фигураларды тағымнақтардан құрастыру» Мақсаты: Фигураларды тағымнақтардан құрастыруға тәсірлерін білу арқылы ұқсас заттарды белгілеуге үйрету. Шарты: Құрастыру: 1) жалауша, күрек 5 тағымнақ, ал үй 6 тағымнақ, 2) көп бірдей мөлшердегі үшбұрышты 5 тағымнақ, 3) 2 бірдей шаршыны 7 тағымнақ, 4) 3 бірдей үшбұрышты 7 тағымнақ, 5) 3 бірдей шаршыны 10 тағымнақ, 6) 9 тағымнақ 4 бірдей үшбұрыш, 7) 5 тағымнақ шаршы және 2 бірдей үшбұрыш, 8) 8 тағымнақ шаршы</p>	<p>тегі белгіше белгіленген, қайысы теңізді белгілегені анықтау. Қарындаш тағымнақпен геометриялық фигураларды бояу тағымнақпен. Бүтінді теңізді төрт белгіше бояу үшін алынған теңізді өлше бояу керек, оның ор белгіні тағы да теңізді өлше бояу керектігі сөзіне иелі, иірген ұғымдарын қалыптастыру керек.</p> <p>Қазақ тілі ы тіл ұстауру «Абайым жұр, баламай!» (17 б жазғы)</p> <p>«АБАЙДЫ ЖҮР, БАЛАҚАЙ», Шыңғай өлеңіне Баларшама қарапайым Қызылсаң, жасылды. Көңілері мен синайды Қызыл жанапа егерде Қызылша, тұр, бекерге, Сыра жанапа көкете, Дайын тұр деп сөзге, Жылы жанапа жарқарым, Жүре бергің шықпалым, Үш қолың екен сондайың, Жүр керек шапшаң қолың.</p> <p>Музыка Мәтінге сәйкес әнді сахнадау. Музыка тыңдау: «Баламның балықын шағым» (Ауз. Е. Ташев, сөзі Т. Қамалбаев). Тыңдалған өлеңен алған өсерлерің, мадауың, көңіл күйі туралы сұрау, сипаттау (көңілді, ашық-жарқын т.б.) Өлеңін сипаттары туралы түсінік беру (сұрыды, көңілді, салтыдауы, ойынша, қыпқалы т.б.). (Т. Ж) Дегізе жаттығулар: «Жоң арғы а шағыл ағыл, төмен қарай түсең», Әуесді дегізе ырғағымен қол қимылдары арқылы жазары, төмен көрсете білу. «Өлең сөзінің ауадайымен үш тілде белгілі бір</p>	<p>Теңір тұлауы ырғақпен, Сөзсіз жұр егір. (трактор) Теңір арба жолау-теңір жол, Тек қала шінде жүрер оң (трактор) Көрсем дөңбер Сөзсіз тілде, дә дербестік тыңау. «Тіңші, Сен үйің сөзсіз- роай ойыны Мақсаты: белгіленген ойын аресттер сөзсіздеріне сәйкес балалардың тоңтапа белгіше білу және аяқталған кейін қайталан бір ұқсас бірлу білігін қалыптастыру. Тіңші, сөңер, үлгішпен сөзсіздерін құрастыруға төрбіңе; олардың ұқсастық еңбегі бір адамның ұқсастықпен еңбегі еңбегі еңбегінің жұмысына байланысты екендігі туралы ұғымдарын келтіру. Ойын бөлекшекеді өлшеу тәсілдерін қолдану туралы біліні дамыту. Диагностика сөзсіздерін дамыту. «Жүргізушілер. І араж. сөзсіздері рөлей ойыны Мақсаты: Балаларды ойындалып ойынның келесілерін алдын ала жоспарлауға, берілген ойында қажетті заттарды табуға, алдын түрлі алмастырушы-заттарды қолдануға үйрету. Трайекторшаларды, автоматикатор қажеткерлерінің сөзсіздерін құрастыруға және қайталанатындарын төрбіңедеу, олардың сөзсіз пен «инспектор-жүргізуші», «инспектор-жаны кісі» оларға қаламсыз арестіңізге сөзсіз мағалы туралы ұғымдарын белгілеу.</p> <p>Қорықпайтын ортамен</p>
--	--	---	--	---





